
Mitglieder

Name Vorname Strasse Ort Telefon Privat Natel E-Mail

Baumann          Andreas Adlermatte 10 3127 Mühlethurnen 031 / 809 27 96 baumann_andreas@bluewin.ch

Schläppi Philipp Adlermatte 5 3127 Mühlethurnen 031 / 971 87 46 philipp.schlaeppi@swissonline.ch

Zahnd Werner Bahnhofstr. 30 3127 Mühlethurnen 031 / 809 16 28 lilly.zahnd@bluewin.ch

Zbinden René Bahnhofstr. 39 3127 Mühlethurnen 031 / 809 12 62 rtzbinden@bluewin.ch

Häner Walter Tannenweg 11 3700 Spiez 033 / 650 17 77 079 / 208 52 00 w.haener@bluemail.ch

Berger Werner Gassmattweg 4 3127 Mühlethurnen 031 / 809 11 31 079 / 311 09 21 wtberger@hispeed.ch

Schürch Samuel Adlermatte 7 3127 Mühlethurnen 031 / 809 28 14 079 / 233 30 50 Samuel.Schuerch@bluewin.ch

Kunkler Kurt Dorfmatte 8 3629 Kiesen 031 / 809 02 49 kurt.kunkler@bluewin.ch

Fahrni Herbert Fischermatt 13 3127 Mühlethurnen 031 / 809 00 27

Trachsel Rudolf alte Moosgasse 3127 Mühlethurnen 031 / 809 04 50 trachselvet@bluewin.ch

Vollenwyder Fritz Sprenggi 1 3127 Mühlethurnen 031 / 809 17 10 marianneborter@bluewin.ch

Wiedmer Paul Möslistr. 9 3127 Mühlethurnen 031 / 809 15 33 paul.wiedmer@bluewin.ch

Dolder Fred Bühlmatte 11 3128 Kirchenthurnen 031 / 809 00 01 079 / 467 09 09 fkdolder@hispeed.ch

Messerli Hansrudolf Dorfstr. 29 3127 Mühlethurnen 031 / 809 02 78

 Gruppe 1: Res Baumann, René Zbinden, Werner Zahnd, Philipp Schläppi

 Gruppe 2: Werner Berger, Walter Häner, Samuel Schürch, Kurt Kunkler

 Gruppe 3: Herbert Farni, Ruedi Trachsel, Paul Wiedmer, Fritz Vollenwyder
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